TAGLIAVERDURA CUOCOJET




NUMERO | CODICE DESCRIZIONE QUANTITA'
1 RG101180 TRAMOGGIA IN PLASTICA BLU TV MOD. A2 Pz 1
2 RG100004 POMELLO CHIUSURA PER TV MOD A2 PZ 1
3/ RG100005 PERNO FILETTATO INOX PER CHIUSURA TV PZ 1
4 RG101181 COPERCHIO INOX TV MOD.A2 senza tramoggia PZ 1
5/RG100003 MAGNETE COPERCHIO TV - PLASTOGOMMOSE PZ 1
6 RGA00006 ASS. DISCO ESPULSORE PZ 1
7/RG100008 ALBERO INOX PER TAGLIAVERDURA MOD. A2 PZ 1
8 RG100009 PARAOLIO 17 X35 X 7 PZ 1
9/ RG100010 CUSCINETTO 6202 2RS PZ 2

10 RG100007 TESTATA IN ALLUMINIO PER TV MOD A2 PZ 1
11 RG100011 RONDELLA PIANA 14X28 ZINC. PZ 2
12 RG100021 STAFFA MOTORE TV 20X65X3 D 8,2 PZ 2
13 RG100012 PULEGGIA D170 PER TV MOD. A2 PZ 1
14 RG100020 VITE PRIGIONIERO 8X29 L47 PZ 2
15 RG100018 CINGHIA MULTIGRIP P2 TV MOD.A2 PZ 1
16 RG100019 MOTORE M80 MN TV 230V PZ 1
16 RG100088 MOTORE M80 TR PER TV PZ 1
16 RG100095 MOTORE M80 TR 4-8 POLI TV Pz 1
17 RG100027 CARROZZERIA TAGLIAVERDURA MOD A2 PZ 1
17 RG100096 CARROZZERIA TAGLIAVERDURA 2 VELOCITA' PZ 1
18 RG100029 FONDO CHIUSURA PER TV MOD A2 PZ 1
19 RG100031 PIEDINO IN GOMMA D25 H24 PZ 4
20 RG100035 CENTRALINA MONOFASE PER TV PZ 1
20 RG100091 CENTRALINA TRIFASE CUTTER/TV MOD. A2 PZ 1
20 RGA00009 CENTRALINA TRIFASE 2 VELOCITA' PER TV MO PZ 1
21 RG100038 PRESSACAVO M20x1,5 PZ 1
21 RG100830 GHIERA PER PRESSACAVO M20X1,5 PZ 1
22 RG100036 CAVO ALIMENTAZIONE MN 3x1,5 HO,5VV-F GRI PZ 1
22/ RG100092 CAVO ALIMENTAZIONE TR 4x1,5 NPI MT 2,22 PZ 1
23/ RG100066 VITE AUTOFLANGIATA 6X20 AUTOFIL. ZINC PZ 2
24 RG100058 BLOCCHETTO PORTA MICRO TV Pz 1
25/ RG100059 COPERCHIO PER BLOCCHETTO PORTA MICRO PZ 1
26 RG100060 STAFFA PORTA MICROINTERRUTTORE TV PZ 1
27 RG100061 MICROMECCANICO 1INO+1INC PZ 1
28 RG100069 ECCENTRICO MICRO MANICO PZ 1
29 RG100053 MANIGLIA PLASTICA PREMITORE TV. MOD.A2 PZ 1
30 RG100014 DADO CIECO M8 INOX PZ 2
31 RG100068 PERNO PREMITORE TAGLIAVERDURA MOD.A2 PZ 1
32/ RG100052 PREMITORE INOX TAGLIAVERDURA MOD.A2 PZ 1
32 RG100054 PREMITORE PLASTICA TV MOD A2 PZ 1
33/ RG100055 PESTELLO PLASTICA TAGLIAVERDURA MOD.A2 PZ 1
34 RG100065 VITE AUTOFLANGIATA D6X22 AUTOFIL. ZINC PZ 1
35 RGA00001 ASS. COPERCHIO INOX TAGLIAVERDURA PZ 1
36 RG100025 MICROINTERRUTTORE MAGNETICO - SENSORE MA  PZ 1
37/RG100074 BOCCOLA CHIUSURA TV D20 FILETTATA Pz 1




Number Code Description Quantity
1/RG101180 Blue plastic hopper for model A2 Pz 1
2/ RG100004 Locking knob for model A2 Pz 1
3/RG100005 Locking threaded pin Pz 1
4/RG101181 Stainless steel lid without hopper for model A2 Pz 1
5/RG100003 Lid magnet Pz 1
6 RGA00006 Assembly ejection disc Pz 1
7/RG100008 Stainless steel shaft for model A2 Pz 1
8/RG100009 Oil retainer 17 X35 X 7 Pz 1
9/RG100010 Bearing 6202 2RS Pz 2

10 RG100007 Aluminum carriage for model A2 Pz 1
11 RG100011 Galvanized plain washer 14X28 Pz 2
12 RG100021 Engine bracket 20X65X3 D 8,2 Pz 2
13 RG100012 Pulley D170 for model A2 Pz 1
14 RG100020 Threaded pin 8X29 L47 Pz 2
15 RG100018 Multigrip belt P2 for model A2 Pz 1
16 RG100019 Engine M80 single phase 230V Pz 1
16 RG100088 Engine M80 three phase Pz 1
16 RG100095 Engine M80 three phase 4-8 poles Pz 1
17 RG100027 Body model A2 Pz 1
17 RG100096 Body for 2 speed Pz 1
18 RG100029 Bottom closing plate for model A2 Pz 1
19 RG100031 Rubber foot D25 H24 Pz 4
20 RG100035 Single phase control unit Pz 1
20 RG100091 Three phase cutter/veg prep machine model A2 control unit PZ 1
20 RGA00009 Three phase control unit 2 speed Pz 1
21 RG100038 Cable holder M20x1,5 Pz 1
21 RG100830 Cable holder bracer M20X1,5 Pz 1
22/ RG100036 Power cable single phase 3x1,5 HO,5VV-F GRI Pz 1
22/ RG100092 Power cable three phase 4x1,5 NPI MT 2,22 Pz 1
23/ RG100066 Galvanised selftapping screw 6X20 Pz 2
24 RG100058 Block holding the microswitch Pz 1
25/RG100059 Lid of the block holding the microswitch Pz 1
26 RG100060 Microswitch holding bracket Pz 1
27 RG100061 Microswitch INO+1NC Pz 1
28 RG100069 Cam activating the microswitch in the handle Pz 1
29 RG100053 Plastic handle for model A2 Pz 1
30 RG100014 Stainless steel blind nut M8 Pz 2
31 RG100068 Pin of the pusher for model A2 Pz 1
32 RG100052 Stainless steel pusher for model A2 Pz 1
32/ RG100054 Plastic pusher for model A2 Pz 1
33/RG100055 Plastic rammer for model A2 Pz 1
34 RG100065 Galvanised selftapping screw D6X22 Pz 1
35 RGA00001 Assembly stainless steel lid Pz 1
36 RG100025 Magnetic microswitch - MA sensor Pz 1
37/ RG100074 Threaded ring D20 PZ 1






